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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51616027D

2. Data e Regjistrimit 16/04/2025
3. Emri i Subjektit MOSCOPOLE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 15/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Themistokli Germenji Pallati Helios 
Nr 5 Shkalla Nr 2 Kati 4 Ap Nr 10 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulenca IT, programime, krijimi i faqeve te webit dhe 
mirembajtja e tyre. Krijimi i programeve kompjuterike dhe 
mirembajtja e tyre. Ofrimi i Sherbimeve te manaxhimit te 
projektevene fushen e teknologjise se informacionit dhe 
komunikimit,te sherbimeve te konsulences teknike ne fushen 
eteknologjise se informacionit, te shkembimit dhe 
shperndarjes se informacionit, te perpunimit te te 
dhenave,sherbimet Solution Design per softaware 
aplikative;menaxhimi i sherbimeve te hostimit te bazave te te 
dhenavedhe te dhenave perkatese; sherbime suporti dhe 
mirembajtjete teknoligjise se informacionit, sherbime te 
adoptimit dhepershtatjes se softwareve. Krijim paketa 
programesh perfusha te ndryshme, animacion i 
kompjuterizuar dhe sherbimete tjera software. Studime, 
informime, keshillime perprobleme te informatikes, te 
drejtimit ekonomiko financiardhe administrimit per 
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ndermarrje, banka, institucione etj. Instalimi i sistemeve te 
aksesit dhe i kamerave te sigurise dhe mirembajtja e tyre. 
Menaxhim airbnb,hotel,agjensi imobiliare dhe shit blerje 
makinash dhe dhenia me qera e tyre. Cdo aktivitet tjeter qe 
lejohet ne baze te ligjit ne Shqiperi.
Liridon Vruzhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/04/2025 Deri: 15/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Liridon Vruzhaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: liridonvruzhaj@yahoo.com  
Telefon: 0694006940  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-434556-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-528556-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2D1003-7FAC-417F-8059-BEC0E2AF5906
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 15/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20DCDA82-3065-4317-8984-D803748DB49E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C243038-6D0A-4CDA-9A2E-FBA171B2FE49

